ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УСТЬ_КУТСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

09.01.2024 года
прикАз

Усть-Кут
ЛЬ 2/29-ор

С целью упуrшения и приближения ква-пифицированной медицинской помощи
сельским жителям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график работы передвижного медицинского комплекса с целью
обеспечения медицинской помощью населения Усть-Кугского района 2024 год
(Припожение JФ 1).

Главный врач
ОГБУЗ <<Усть-Кугская РБ>> А.Е. Енговатых

ПРИЛОЖЕНИЕ М 1

к прик.}зу Nэ 2/29-ор
от 09.01.2024rода

График работы передви}кного медицинского комплекса с целью обеспечения
медицицской помощью населения Усть-Кутского района 2024 tод

.Щата выезда населенный пункт график работы
16.02.2024r. П. Подымахино l0:00-15:00

15.0З.2024r, П. Звездный 10:00-15:00

05.04,2024r,
27.05.2024r,
05,07,2024r,
04.10.2024r,
09.12,2024r,

п. Каймоново l0:00-15:00